
Cuenta  Pública  2025

SMAPAC

Sistema  Municipal  de  Agua  Potable  y Alcantarillado  de  Carmen

Estado  Anal¡tico  del  Ejercicio  del  Presupuesto  de  Egresos

Clasificación  Administrativa

Del  1 de  Enero  al 31 de  Diciembre  de  2025

(Cifras  en Pesos) CJ'kRNIEN

DIRECCION  GENERAL

DIRECCION  GENERAL

UNIDAD  DE ASUNTOS  JURIDICOS

UNIDAD  DE TRANSPARENCIA

ORGANO  INTERNO  DE CONTROL

ORGANO  INTERNO  DE CONTROL

COORDINACION  DE ADMINISTRACION  Y FINANZAS

COORDINACION  DE ADMINISTRACION  Y

FINANZAS

DEPART  AMENTO  DE CONT  ABILIDAD  Y FIN  ANZAS

DEPART  AMENTO  DE TECNOLOGIAS  DE LA

INFORMACION

UNIDAD  COORDINADORA  DE ARCHIVO

UNIDAD  DE RECURSOS  MATERIALES

UNIDAD  DE RELACIONES  PUBLICAS  Y

COMUNICACION  SOCIAL

COORDINACION  OPERATIVA

COORDINACION  OPERATIVA

DEPART  AMENTO  DE MANTENIMIENTO

DEPART  AMENTO  DE OPERACION

DEPART  AMENTO  DE DISTRIBUCION  HIDRAULICA

DEPART  AMENTO  DE TRAT  AMIENTO  Y

SANEAMIENTO

UNIDAD  DE CULTURA  DEL  AGUA

COORDINACION  DE COMERCIALIZACION

COORDINACION  DE COMERCIALIZACION

COORDINACION  TECNICA

COORDINACION  TECNICA
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1 044 936

15,558,6i9
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5 383 924

1 ,242,831
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15,365,485
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o
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73ü,241

8,654,358  8,532,246  730,241

2,902,044  92,616  2,994,  2,994,660  2,957,277

586,740  427,224

598,241  106,147

1,6C)6,493  76,963

409  356  98 436

88,fü,610

13.255,021

16 063 869
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10,637,520

-1 551 958

4,275  018

zi437  390

1 ,013,964

704,3F39

1 ,683,457

507,792

99,349,129

11 703

20 338

34197  591

1 ,ü13,964  1 ,007,776

704,389  7CIC1,218

1 683  457  1 663  737

507,792  504,232

99,349,129

11 703 063

20 338 886

34,197,591

98,185,493

11 6C)6 658

20180,741

33 914  485

12,401  ,302  -447,096  11 ,954  1i  ,954,205  11 ,732,046

16,696,951  3,820,525  20,517,47

534,266

18,6i5,(í)5

18 615 005

3,330,247

3 330,247

103  641

3103,972

3,1C13,972

-450,400

-450  400
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21,71

21 718

2,879

2,879,84

20 ,51 7,476

637,907

21 718,977

21 718  977

2,879,847

2,879,847

20117144

634  419

21416,719

21 416  719

2,849,718

2,849,718

Total  del  Egreso 136,396,  11,995,494  148,391,939  147,66L698  45,942,499  730,241

TITULAR  DEL  DEPTO  DE CGNTAXILIDAD  Y-PINANZAS
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LIC. CARLOS  MANUEL  DE A  ORTIZ  MANZANILLA

TITULAR  DE LA  ADMON  Y FINANZAS



SMAPAC

Cuenta  Pública  2025

Gobierno  (Federal/Estatal/Municipal)  de  Sistema  Municipal  de  Agua  Potable  y Alcantarillado  de  Carmen

Estado  Analítico  del  Ejercicio  del  Presupuesto  de  Egresos

Clasificac¡ón  Administrativa

Del  1 de  Enero  al 31 de  Diciembre  de  2025

(Cifras  en  Pesos) CARMEN

Poder  Ejecutivo

Poder  Legislativo

Poder  Judicial

Órganos  AutÓnomos

136  396,444

Total  del  Egreso 136,396,

TITLILAR  DEL  DEPTO  [X  CONTAB&lDm  Y/FINANZAS
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